Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2020                                                с. Варзуга                                                       № 78
Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельское  поселение Варзуга Терского района, для размещения объектов, сооружений и средств связи
В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, во исполнение Плана мероприятий ("дорожная карта") по содействию развитию конкуренции в Мурманской области до 2022 года, утвержденного распоряжением Губернатора Мурманской области от 30.10.2019 № 192-РГ, администрация МО СП Варзуга Терского района

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, для размещения объектов, сооружений и средств связи.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Варзуга в сети Интернет и обнародованию в газете «Терский берег» в течение десяти дней со дня его подписания.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО СП Варзуга Почтарь Е.Л.
Глава муниципального образования

сельское поселение Варзуга
Терского района                                                                                   Г.Н. Попов
Утвержден

Постановлением администрации

МО СП Варзуга от 03.12.2020 № 78

Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района,

для размещения объектов, сооружений и средств связи

	№ п/п
	Адрес объекта
	Категория объекта
	Обща\ площадь объекта
	Кадастровый (условный)номер объекта
	Обременение

объекта

	1
	Мурманская область, Терский район, с. Кашкаранцы, д. 4
	Нежилое помещение
	57,1 кв.м
	51:04:0030001:139
	отсутствует

	2
	Мурманская область, Терский район, с. Кашкаранцы, д. 38
	Нежилое помещение
	257,5 кв.м
	51:04:0030001:140
	отсутствует

	Мурманская область, Терский район, с. Чапома, д. 41
	Нежилое помещение
	20,9 кв.м
	51:04:0080001:49
	отсутствует